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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
" PUBLIKE”

DATE: 0%/ 0/ 2074

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gienealitete t€ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tua], apo keni pérdorur njé gjeneralitet tieter, qofts
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar f& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa Jan& ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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31Il.=M;C\RRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

| . _
Unég, i/e nénshkruari {! Qlﬂu\k\ %\'ﬁ\’/&/\?&’,\ ‘ - , kam marre

dijeni dhe jam i vetédijshém se: _

a) Ky Formular p&rbén dokument zyrtar qé i é_irejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénéhtrohen verifikimit té plots, brenda
dhe jashié Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme. .

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélqimin pér verifikimin e gdo t& dhéne
personale, périshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhé&nave t& pav'érteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell sKkualifikimin e

menjéhershém dhe né g¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejsh&m i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&8 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuﬁi pér
mbrojtjen ¢ té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dh&nave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI /E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! -
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Il TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni denuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autontet N
ésor shqiptar ose i huaj? Vendos X pérbri pérgjigies

o [ | Jo [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me bur glm me vendim gjygésor Joperfundrmtar nga njé autoritet g[ygesor

shqiptar ose i huaj, pér njé cesthe penale £é pazgydhur me vend:m givqésor té formés sé
grere9 (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ o [X]

-~ Nése po, specifikoni {& dhé&nat e m&poshtme:

Té dhénat e vendlmlt gquesor
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kim nga njé autoritet i hua
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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- Nése po, speciﬁkoni t& dhénat e mé&poshtme:

6heré masé shtrénguese e siqurisé

- j07 (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat & méposhtme:
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

PERGJIGJE
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‘Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: *
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_* 2 * Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqip&risé DEr mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
o [ 7] - s X

- Nése po, specifikoni t& dhénaf e méposhtme:
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Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj sakt&siné e t& dhénave t& pasqyruara n&kété Formular. '

Shénim: Nerast referimi té akfeve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitihi njé
kopje t& tyre kétij Formulari. :

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér dekiarimin e 15 dhénave, shto aqg

piesé sa ju nevaojiten pér pasqyrimin e t6 gjitha 15 dhénave.
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DEKLARATI E KANDIDATIT

L o ‘Tista. . Lista
Propozuar nga. T o
- Pt shurmeni€rore: ~ shumenigrore

zgjedhesit _;P'arﬁ;-a':Pgl_'iﬁke - Koalicioni

(Peraglidh me 30 (I > L1
(plotéso-envrin e

sibjekii zgjediior) PAENA- 2 AU _kou paTRe
Zona Zgjedhore/Qarky TiMXi‘ér .Bas_h,lfiét_i_@_@1%

Deldaruesis

Ketij kandidini §
paragitur prane

(emri i institucionr)

Einér, mbiemEgr, firma.




i

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé
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Kandidat pét
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% Model i miratuar me vendimin eXQZ-sé nr.125, daté 03 04,2017

Model | miratuar me Udh'ﬁzth\in e Komisionerit Shitetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




